（証券コード：6137）

平成 27年 6月 22日

株 主 各 位

東京都江戸川区西小岩三丁目 35番 16号

(本社事務所 東京都墨田区太平三丁目 4番 8号)

小池酸素工業株式会社

代表取締役社長 横田 修

招集通知記載事項の一部修正について

 平成 27年６月８日にご送付いたしました「第 92期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の

一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイト

をもって下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】（下線を付しております。）

「第 92期定時株主総会招集ご通知」15ページ

株主総会参考書類

第３号議案 「監査役４名選任の件」

候補者番号４ 中野行雄氏の略歴、当社における地位〔重要な兼職の状況〕

（修正前）

略歴、当社における地位〔重要な兼職の状況〕 【重要な兼職の状況】

平成26年１月 日鉄住金物産タイ会社社長現在に至る 日鉄住金物産株式会社常務執行役員

  日鉄住金物産タイ会社社長

（修正後）

略歴、当社における地位〔重要な兼職の状況〕 【重要な兼職の状況】

平成26年１月 日鉄住金物産タイ会社社長 日鉄住金物産株式会社常務執行役員

平成27年４月 同社社長退任現在に至る

 以 上